
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

61/2024/XIV 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 
z dnia 19.12.2024 

dotycząca zmiany terminu i składu komisji konkursowej 
 

& 1 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:   
 

& 2 
W związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko Sekretarza Generalnego/Dyrektora Biura 
Polskiego Związku Badmintona, Zarząd PZBad zmienia skład komisji konkursowej na:   

1. Marek Krajewski  - Prezes Zarządu   
2.  Marek Krawczyk – Vice Prezes   
3. Lech Szargiej  – członek Zarządu  

§ 3 

Ulega zmianie termin posiedzenia Komisji: 21 grudnia o godzinie 16:00 w Białymstoku, Hale 
Sportowe ZSOMS nr 3 w Białymstoku ul. Pietrasze 29 

 

 

 

 

 

Głosowali: 

Marek Krajewski 

Dominika Guzik Płuchowska 

Katarzyna Ziębik 

Lech Szargiej 

Marek Krawczyk 

Oddali głosy za: 5 

Oddali głosy przeciw: 0 

Głosy wstrzymujące: 0 

 

 


